2

[image: Герб Староминского района]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2023                                                                                                 № 33/9
ст-ца Староминская

[bookmark: _Hlk144458174]Об утверждении в новой редакции Правил землепользования и застройки Канеловского сельского поселения Староминского района

	В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях приведения в соответствие действующему законодательству правил землепользования и застройки Канеловского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский   район  РЕШИЛ:
	1. Утвердить в новой редакции Правила землепользования и застройки Канеловского сельского поселения Староминского района (далее – Правила).
	2. Пункт 1.2 Решения Совета муниципального образования Староминский район от 28 апреля 2021 года №8/7 «Об утверждении в новой редакции документов градостроительного зонирования муниципальных образований Староминского района» признать утратившим силу.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительству и жилищно – коммунальному хозяйству Совета муниципального образования Староминский район (Сокрута).
4. Решение вступает в силу со дня официального обнародования путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                А.Н.Игнатенко

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                В.В. Горб

image1.png